
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 8

на Столичния общински съвет 

от 23.04.2015 година

За обявяване за частна общинска собственост на реална част от ПИ с 
идентификатор 04234.6941.3714 с площ 159.13 кв.м., придаден към УПИ I- 
3270 „за жилищно строителство” , кв.19Г, м.”Петрефетин” , с.Бистрица, 
Район „Панчарево” и процедура по чл.17, ал.З, ал.5 от ЗУТ.

На основание чл.17, ал.З, ал.5 от Закона за устройство на 
територията, чл.6, ал.1, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.2, ал.З, ал.4, чл.77 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Обявява за частна общинска собственост реална част от ПИ с 
идентификатор 04234.6941.3714 с площ 159.13 кв.м., придаден към УПИ I- 
3270 „за жилищно строителство” , кв.19Г, м.”Петрефетин” , с.Бистрица, 
Район „Панчарево” , съгласно проект за ИПР за УПИ 1-3270, кв. 19Г.

2. Дава съгласие за изменение на плана за регулация и Столична
община да прехвърли на Николай Мишев, Мирослав
Динеков и Бисер Димитров правото на собственост върху
следния недвижим имот- частна общинска собственост, а именно:

Реална част от ПИ с идентификатор 04234.6941.3714 с площ 159.13 
кв.м., придаден към УПИ 1-3270 „за жилищно строителство” , кв. 19Г, 
м.”Петрефетин” на стойност 7 322 лв. (седем хиляди триста двадесет и два 
лева). Оценката е изготвена от „Н.Д.-Експерт” ООД - сертифициран 
оценител с рамков договор със Столична община.

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 
договор по т.2 за прехвърляне правото на собственост , а след влизане в 
сила на изменението на плана за регулация на окончателен договор за

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


прехвърляне правото на собственост по актуална пазарна цена, не по-ниска 
от посочената в т.2.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол № 80, точка 38 от дневния 

ред, по доклад № 94-Н-138/22/02.04.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


